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Hatalardan 
ders çıkarmalıyız
Osman ÖZTOKMAK >7’de

Özlem SOYDAN

Antalya’nın çatısı

>6’da

�Aylık 22 ila 25 bin lira arasında gi-
derlerinin olduğunu söyleyen pazar-
cı esnafı Süleyman Atmaca, bunun 
en büyük kaleminin ise 10 bin lirayla 
akaryakıt olduğunu belirtti. 5’te

en büyük sorun akaryakıt

Parsel dönüşüm değil 
bütüncül dönüşüm
Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Başkanı Serter Kocababa, “Kentsel 

dönüşüm parsel bazlı değil bütüncül bir yaklaşımla ele alınmalı” dedi 

�Harita ve Kadastro Mühendisleri 
Odası (HKMO) Şube Başkanı Ser-
ter Kocababa, Antalya’da yoğun 
anlamda kaçak yapılaşma sorunu-
nu olduğunu belirterek imar barışı 
beklentilerinin bu sorunları daha 
da derinleştirdiğini söyledi. 

�Kocababa, kentsel dönüşümle-
rin parsel bazlı yerine bütüncül bir 
yaklaşımla ele alınması gerektiğini 
ifade ederek, “Bu durum bütüncül 
bir kentsel dönüşüm stratejisinin 
uygulanmasını engellemektedir” 
dedi. 4’te

İmar barışı beklentİsİ bütüncül bİr stratejİ

GÜVEN 
GÜNEŞ

antalya 

nüfusu çok hızlı 

artıyor

�Finike Belediye Başkanı Mustafa 
Geyikçi, Hazine’ye ait arsa ve ara-
zilerin TOKİ’ye devredilmesine çok 
sert tepki gösterdi. 2’de

�Kuryelik yapan bir kadın, işin-
den geriye kalan zamanlarda an-
neleri olmayan sokakta kalmış 3 
yavru kediye bakıyor. 4’te

�14 ilçede 6 bine yakın 
kursiyer, ASFİM imkanla-
rından faydalanıyor. Özel-
likle çocuklara yönelik ya-
pılan çocuk jimnastiği ilgi 
odağı oluyor. 7’de

ASFİM sayesİnde
ücretsİz spor

ASFİM, Antalyalıları 
sporla buluşturuyor. 

ASFİM’leri tercih eden 
bireyler, sosyalleşme 

fırsatı da buluyor

YASAKLARA 
RAĞMEN 
yangın
duyarsızlığı

�Yangın riski nede-
niyle ormanda ve 4 
kilometre yakınında 
ateş yakmanın ya-
sak olduğu Antal-
ya’da, bazı duyarsız 
kişilerin ağaçların 
altında piknik ya-
pıp, mangal kömü-
rünü bıraktığı, şişe 
gibi çöpleri çevreye 
attığı görüldü. 3’te

Hindistan 
pazarı 

yüzde 75 
azaldı

�Hint düğün-
leri düzen-
leyen bir fir-
manın ortağı 
Bünyat Öz-
pak, son dö-
nemde tale-
bin azaldığını 
söyledi. 2’de

Milli Emlak’a 
devir tepkisi

Sokakta kalmış 
kedileri besliyor

Kadın girişimci
fabrikasını açtı
�devlet desteğiyle markasını 

kuran İlknur Aldemir, Ar-Ge ça-
lışmalarına önem verip, ürünle-
rini ihraç etmeye başladı. 5’te

Başkentlİ ve Antalyalı gençler buluştu

�Büyükşehir Belediyesi’nin, gençlerin kültürel ve sosyal 
gelişimini desteklemek amacıyla düzenlediği ‘Likya Şe-
hirlerarası Gençlik Değişimi Programı’ kapsamında, Baş-
kent Gençlik Meclisi’nden 50 genç Antalya’ya geldi. 8’de

Kazanç eriyor
esnaf bırakıyor

Artan girdi maliyetleri nedeniyle 
pazarcı sayısında son dönemde 

ciddi bir düşüş yaşanıyor 

116 diş hekimi 
mezun oldu
�Akdeniz Üniver-

sitesi Diş Hekimli-
ği Fakültesi’nden 
mezun olan 116 
öğrenci mesleğe 
adım attı. 5’te



1 milyar 412 milyonluk nüfusuyla 
dünyanın en kalabalık ülkesi Hindis-
tan’da, her yıl binlerce düğün yurt dı-
şında yapılıyor. Bütçesi 500 bin Euro-
dan başlayan Hint düğünlerinde 
ailenin ekonomik gücüne göre, bu ra-
kam 100 milyon eurolara çıkabiliyor. 
Düğün yapmak için Tayland, Endonez-
ya, Güneydoğu Asya ve Avrupa ülke-
lerine giden Hindistanlılar, yaklaşık 
10 yıldır yapılan tanıtımlarla Türki-
ye’yi tercih etmeye başladı. Inventum 
Global Kurucu Ortağı Bünyat Özpak, 
Hint düğünlerinin Türkiye’de ve Antal-
ya’da gerçekleştirilmesi için uzun yıl-
lardır sıkı bir çalışma yürüttüklerini 
kaydederek, Hindistan Başbakanı Na-
rendra Modi tarafından ülkede gerçek-
leştirilen seçim öncesi “Hindistan’ın 
parası Hindistan’da kalsın” mantığıy-

la düğünlerin Hindistan’da gerçekleş-
tirilmesi isteğinin ardından, Hindistan 
pazarında azalma yaşandığına dikkat 
çekti.

HİNDİSTAN SEÇİMİ ENGEL 
OLUŞTURDU

Turizmci Özpak, şu ifadelere yer ver-
di: “Antalya özelinde çok uzun sene ça-
lıştık, talepler doğdu ve gelişti, fakat bu 
sene özelinde Hindistan’da farklı bir 
politika var. Hindistan Başbakanı Na-
rendra Modi tarafından ‘Düğünler Hin-
distan’da olsun’ talebi üzerine politika 
yürütülüyor. Bu durum bizi biraz etkili-
yor, varlıklı insanlar hükümete ters gö-
zükmek istemiyor. Bu sebeple Hindis-
tan pazarında azalma var, bu sadece 
Antalya’yla ilgili değil, tüm rekabet et-
tiğimiz ülkelerde de Hint düğünlerin-

de bir azalma 
söz konusu. An-
talya’da Hindistan paza-
rı sektöründe yüzde 70-75’lik bir düşüş 
var hem talep hem ciro anlamında. Fa-
kat tabii yeni bir seçim oldu, Başbaka-
nın kararı biraz daha seçim propagan-
dası gibiydi. ‘Daha iyi yönetmek adına 
paranın içeride kalması gerekiyor, ben 
de düğünlerin burada yapılmasını sağ-
layarak, parayı içeride tutuyorum’ pro-
pagandasını yürüttü. Seçimler sonu-
cunda tek parti iktidar olmadı, iki parti 
görev yapıyor. Dolayısıyla bu politika-
ya devam ederler mi bilmiyorum, se-
çim koalisyonla kazanılabildi. Ne ola-
cağını merakla bekliyoruz.”

Turizmci Bünyat Özpak, Hindistanlı-
lar için hayatın en önemli etkinlikleri-
nin başında evliliğin geldiğini söyleye-

rek, Hintlerin 
ekonomik güçle-

rine göre, düğüne ciddi 
kaynak ayırdığını belirtti. Bünyat Öz-
pak, dünya genelinde Hint düğünleri-
nin yıllık cirosunun 40-42 milyar dolar 
seviyesinde olduğunu aktardı. Özpak, 
konuşmasına şu şekilde devam etti: 
“Hindistan’da çok büyük potansiyel 
var, ekonomik problem de yok. Pande-
mi de dahil büyüme oranları ortada. 
Problem, şu an ülkenin parasının baş-
ka bir yere çıkmaması üstüne. İngilte-
re’de de bir yapılanmamız var, orada 
çok ciddi bir Hint nüfusu var. 6 milyo-
na yakın Hint vatandaşı bulunuyor, o 
bölgeye çok iyi çalıştık, bu sene açığı-
mızı oradan kapattık. Çok fazla düğün 
organizasyonu yaptık, biraz dengele-
dik. “ İHA
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Finike Belediye Başkanı Mustafa 
Geyikçi, Finike’de bulunan Milli 
Emlak arazilerinin TOKİ’ye dev-
redilmesine tepki gösterdi. İlçede 

bulunan 131 milyonu aşkın bedelli ha-
zine arazilerinin TOKİ’ye devredilme-
sinden dolayı ilçe olarak büyük zarar 
gördüklerini dile getiren Başkan Geyik-
çi, “İlçemizde bulunan hazine arazile-
rinin TOKİ’ye devredilmesinden dola-
yı belediye olarak 53 milyon liralık bir 
gelirden olduk. Bu paranın belediyemi-
ze gelmesi ilçemizde yaşayan 50 bini 
aşkın vatandaşımızın haklarının elin-
den alınması demek. Vatandaşlarımı-
za daha iyi hizmet ulaştırmaya çalışır-
ken, gelirlerimizi kendi kaynaklarımıza 
göre artırmaya çalışırken bu yapılan il-
çemizde yaşayan insanlarımızın hakkı-
nın yenmesidir” dedi.

FİNİKE KAZANAMIYOR

Finike merkezde bulunan Kale Ma-
hallesi’ndeki 14 adet toplam 5 bin met-
rekareye yakın parselin satışının Milli 
Emlak üzerinden yapılmasının ken-
dilerine gelir getireceğini ancak TOKİ 
üzerinden satış yapıldığı zaman hiçbir 
gelir alamadıklarını da söyleyen Baş-
kan Mustafa Geyikçi, “Bu alan ilçemi-
zin çok kıymetli bir alanı. Buranın kul-
lanımı bir hafta öncesine kadar Milli 
Emlak’taydı. Hatta geçen sene 22 Hazi-
ran 2023 tarihinde Milli Emlak bu par-
selleri yaklaşık 80 milyon lira bedelle 
ihaleye çıkmıştı. Geçen yıldan bu yana 
enflasyon farkını da hesap edersek bu 
parseller bugün neredeyse 131 milyon 
liranın üzerinde bir değere ulaşmış bu-
lunuyor. Milli Emlak elindeki yakla-
şık 131 milyon değerindeki bu alanı 24 
Haziran 2024 tarihinde TOKİ’ye bedel-
siz olarak devretti. Eğer bu alan devre-
dilmeden Milli Emlak tarafından ihale 
edilmiş olsaydı buradaki satış bedeli-
nin yüzde 40’ı olan 53 milyon liranın 
üzerinde bir tutarı Fi-
nike Belediyesi olarak 
alacaktık. Ancak Milli 
Emlak bu alanı TOKİ’ye 
devredince buradaki sa-
tıştan en ufak bir pay 
alamıyoruz. İlçemizin 
topraklarından ilçemi-
zin vatandaşları yararla-
namıyor. Burada büyük 
bir sıkıntı yaşıyoruz. Bu 
sorunun bir an önce çözü-
me kavuşturulmasını isti-
yoruz. İlçemizde yaşayan 
50 bini aşkın vatandaşımı-

za daha iyi hizmet sunabilmek için bi-
zim gibi düşük bütçeli belediyeler için 
bu gelirler hayati öneme sahip” diye 
konuştu.

GELİŞEN VE BÜYÜYEN BİR İLÇEYİZ

Yapılan bu devir için depremin öne 
sürüldüğünü de iddia eden Başkan 
Mustafa Geyikçi, “Biz deprem bölge-
sinde yaşanan felaketi çok yakından 
gördük. Buraya mutlaka destek olun-
malı. Ancak deprem bölgesine des-
tek olunurken bizim insanlarımızın 
da unutulmamasını istiyoruz. Bura-
da devredilen alandan gelecek olan 53 

milyon liralık gelir belediye-
miz için çok önemli bir be-
del. 50 bin nüfuslu bir ilçe-
yiz. İlçemiz her geçen gün 
büyüyen ve gelişme göste-
ren bir yer. Bu açıdan çok 
önemli ihtiyaçları bulu-
nuyor. Bu ihtiyaçları sağ-
layabilmemiz için bu tip 
gelirler bizler için büyük 
öneme sahip durumda. 
Ancak biz ilçemizin top-
raklarından kazanılan ge-
lirlerin en ufak bir kıs-
mını ilçemizde yatırıma 
dönüştüremiyoruz” şek-
linde konuştu. 

FİNİKE’Yİ DE DEPREME 
HAZIRLAMAYA ÇALIŞIYORUZ

İlçe olarak kendilerinin de deprem 
bölgesinde yaşadıklarını ve bu açıdan 
ilçede bulunan inşaat çalışmalarında 
kazık temel zorunluluğu getirdikleri-
ni ifade eden Başkan Mustafa Geyikçi, 
“İlçe olarak depreme her zaman hazır-
lıklı olmak için çaba gösteriyoruz. Bi-
zim bu konuda da yapacağımız yeni-
leme, güçlendirme ve bilinçlendirme 
çalışmalarımız olmalı. Bunun için de 
gelire ihtiyacımız var. Finike’de de aynı 
acıların yaşanmaması için bizim gibi 
yerel yönetimlerin elinin güçlendiril-
mesi gerekiyor. Bu konuda merkezi hü-
kümetten destek bekliyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.

İKİNCİ KEZ TOKİ SATIYOR

Daha önce de Finike’de bu şekilde 
TOKİ’ye devir ile satış yapıldığını o dö-
nemde de ilçe olarak bundan yarar-
lanamadıklarını dile getiren Başkan 
Geyikçi, “Bundan 3 yıl önce de Fini-
ke Marina’sının hemen üzerinde bu-
lunan yine Karşıyaka ve Kale Mahal-
lesi’ndeki aynı bölgede böyle bir devir 
ile satış yapılmıştı. Satış o dönemde de 
TOKİ üzerinden gerçekleşmişti. Eğer o 
ihale Milli Emlak üzerinden yapılsaydı 

belediyemiz o dönemde de hak ettiği 
yüzde 40’lık geliri alacaktı. O gün Fini-
ke’nin toprağından Finike’ye bir kuruş 
gelmemişti. Bugün de yine aynı şe-
kilde bir durumla karşı karşıyayız. Bu 
durumun yeniden gözden geçirilmesi-
ni ve satışın Milli Emlak üzerinden ya-
pılmasını istiyoruz” dedi.

5 YILDIR SİPER OLUYORUZ

Finike Belediyesi’ni teslim aldıkla-
rı günden bu yana sürekli Finike için 
sürekli siper olduklarını da dile geti-
ren Başkan Mustafa Geyikçi, “Dünya-
nın en güzel sahillerinden biri olan Fi-
nike Sahilimizi 2021 yılında tahsisini 
yeniden istememize rağmen elimiz-
den aldılar. Şimdi boşta duruyor. Talep 
ediyoruz ancak alamıyoruz. İlçemizde 
bulunan eski Taş Ocağı alanını sosyal 
bir alana çevirmek vatandaşlarımı-
zın yararlanacağı bir projeye dönüş-
türmek istedik. Bize verilmedi, AFAD’a 
otel yapılması istendi. Atçılık Okçuluk 
için deniz manzaralı alanlarımız isten-
di. Hepsinin karşısında durduk. Fini-
ke’nin her karış toprağına sahip çık-
maya özen gösterdik. Bundan sonra 
da Finike’nin haklarını korumak için 
tüm gücümüz ile mücadele edeceğiz” 
diye konuştu.  
HABER MERKEZİ 

Milli Emlak’a 
devir tepkisi

Finike’de bulunan Hazine’ye arsa ve arazilerinin Milli Emlak aracılığıyla TOKİ’ye 
devredilmesine tepki gösteren Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, 131 

milyon liranın üzerinde rayici olan bir alanın bedelsiz olarak devredildiğini söyledi

Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mesut Güner’in katılımıyla gerçek-
leşen toplantıda, rehberliğin önemi an-
latıldı. Toplantıda, bölgedeki eğitim ka-
litesini yükseltmek için üniversiteyle 
okullar arasındaki işbirliğinin güçlen-
dirilmesi gerektiği vurgulandı. Prof. Dr. 
Mesut Güner, Alanya Üniversitesi’nin 
bu kapsamda hazırladığı projeleri ta-
nıtarak, eğitimde yeni ufuklar açmayı 
hedeflediklerini belirtti. Rektör Güner, 
“Eğitimde başarı, ortak hedefler doğrul-
tusunda işbirliği ile mümkündür” dedi.

REHBERLİK SÜRECİ ÇOK ÖNEMLİ

Üniversiteye geçiş sürecinin öğrenci-
ler için önemli bir dönüm noktası oldu-
ğuna dikkat çeken Güner, şunları söyle-
di: “Üniversiteye geçiş süreci, öğrenciler 
için önemli bir dönüm noktasıdır. Bu 
süreçte yaşadıkları zorluklarla başa çık-
malarında ve doğru kararlar almaların-
da rehberlik öğretmenleri olarak oyna-
dığınız rolün ne kadar kritik olduğunu 
vurgulamak isterim. Öğrencilerimizin 
zihinsel ve duygusal sağlıklarının, aka-
demik başarıları kadar önemli olduğu-
nun farkındayız. Bu alanda sizlerin yap-
tığı çalışmalar, öğrencilerimizin sağlıklı 
ve dengeli bireyler olarak yetişmesine 
büyük katkı sağlamaktadır. Başarı hi-
kayeleriniz ve öğrencilere olan katkıla-
rınızla gurur duyuyoruz.” DHA

Rehberliğin önemi
Alanya’da anlatıldı

Kepez’e emekli ve esnaf 
kıraathanesi müjdesi

Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mesut Güner’in katılımıyla 

gerçekleşen toplantıda, Alanya ve 
Gazipaşa ilçelerindeki okul müdürleri 

ve rehberlik öğretmenleri buluştu

Antalya Esnaf ve Sanatkârları Oda-
ları (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, bir-
lik yönetimi, denetim ile disiplin kuru-
lu üyeleri ve merkezde bulunan esnaf 
odası başkanlarıyla Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Mesut Kocagöz’ün, Ke-
pez Belediye Başkanlığı görevinde ba-
şarılı olacağına inandığını belirterek, 
“Mesut Başkan’ın, Kepez halkına güzel 
hizmetler yapacağına, ilçedeki esnaf ve 
sanatkârın yanında olacağına ve on-
lara sahip çıkacağına inancımız tam. 
Esnaf ve sanatkârın sorunlarının çö-
zümünde birlikte hareket etmeye, bele-
diyenin her türlü projesine destek ver-
meye hazırız” dedi.

AESOB ve diğer esnaf odaları olarak 
Kepez Belediyesi ile işbirliği içerisin-
de ortak projeler yapacaklarını anlatan 
Dere, “Esnaf ve sanatkârlarımızın işle-
rini geliştirmek ve kalkındırmak ama-
cıyla birlikte çalışmalar yapacağız. Bu 
çalışmaların ilki olan ‘emekli ve esnaf 
kıraathanesi’ projemizi önümüzdeki 
günlerde hayata geçireceğiz. Osmanlı 
Parkı içerisindeki tesisi, Emekli ve Es-
naf Kıraathanesine dönüştüreceğiz” 
diye konuştu.

Esnafın talep ve görüşlerinin kendi-
si için çok değerli olduğunun altını çi-
zen Başkan Kocagöz, şunları söyle-
di: “Kepez Belediye Başkan Yardımcısı 
iken o dönemki Belediye Başkanımız 
Erdal Öner ile büyük alışveriş merkez-
leri karşısında küçük esnafı korumak 
amacıyla Mısır Çarşısı projesini gerçek-
leştirmiştik. Bu dönemde de AESOB ile 
güçlerimizi, olanaklarımızı birleştirip 
esnafımızın kalkınmasına yönelik pro-
jelere imza atacağız.” DHA

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, sözünü verdiği 107 projeyi 
gerçekleştirmek için kolları sıvadı. 

Antalya Esnaf ve Sanatkârları Odaları 
(AESOB) işbirliği ile ilçeye ‘emekli ve 

esnaf kıraathanesi’ kazandırılıyor

Hindistan pazarı 
yüzde 75 azaldı

Antalya’da Hint düğünleri düzenleyen bir 
firmanın kurucu ortağı Bünyat Özpak, Türkiye’ye 

olan Hint düğünü talebinin önüne Hindistan 
Hükümeti’nin aldığı kararın geçtiğini ifade etti



Kemer ilçesi Kuzdere Mahal-
lesi’nde meydana gelen trafik 
kazasında sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybettiği 
araç Ağva Deresi yatağına düş-
tü. Kazayı gören diğer sürücü-
ler ve çevredeki vatandaşla-
rın haber vermesi üzerine olay 
yerine 112 Acil Sağlık ve itfa-
iye ekipleri sevk edildi. Kaza 
sonrası araçta bulunan sürücü 
Ö.G. (22) vatandaşların yardı-
mıyla dere yatağında bulunan 

araçtan çıkartılarak araçtan 
uzaklaştırıldı. 50 kilometre hız-
la giderken aracın birden sağa 
hareket ettiğini belirten araç 
sürücüsü Ö.G., aracı kontrol 
edemeyerek dere yatağına uç-
tuğunu söyledi.  İHA

Türkiye’nin 1 mil-
yon 177 bin 241 
hektar ile en faz-
la ormanına sahip 

kenti Antalya’da hava-
nın ısınmasıyla yangınla-
rın önlenmesine yönelik 
tedbirler artırıldı. Yüz öl-
çümünün yüzde 57’si or-
manlardan oluşan Antal-
ya’da yüzde 90’ı ihmal ve 
dikkatsizlik nedeniyle ya-
şanan yangınların önlen-
mesi amacıyla valilik ta-
rafından 7 Haziran’da 
‘Orman Yangınlarının Ön-
lenmesi’ konulu genelge 
yayımlandı. Türkiye’deki ormanların yüzde 
5,06’sına sahip Antalya’da Vali Hulusi Şahin 
imzasıyla yayımlanan genelgede, orman ve 
4 kilometre civarında yer alan ve yakınlığı 
nedeniyle yangınlara neden olabilecek yer-
lerde, yanıcı madde kullanımı yasaklandı.

TAŞLARLA MANGAL ALANI

Yasağa rağmen Antalya’da 
ormanlar ve yakınındaki böl-
gelerde piknik yapıp man-
gal ateşi yakanların bıraktığı 
atıklar, yangın tehdidi oluş-
turuyor. Piknik yapanların 
yaktıkları ateşin közleriyle, 
çevreye attıkları cam-plastik 
şişeler ve kömür torbaları 

yangına davetiye çıkarırken, çevre kirliliği de 
oluşturdu. Konyaaltı ilçesi Gökdere Mahalle-
si civarındaki ağaçlık alanda onlarca mangal 
atığı dikkat çekti.

Yasak olmasına rağmen ağaçların yakı-
nında taşlarla mangal alanı oluşturup ateş 
yakanların, piknik bittikten sonra atıklarını 

bıraktığı görüldü. Ağaç dip-
lerinin ateş alanı olarak kul-
lanıldığı bölgede, duyarsız ki-
şilerin plastik atık, cam şişe, 
poşet gibi çöpleri çevreye bı-
rakması dikkat çekti.

Yaz aylarında güneş ışın-
larını mercek gibi yansıtıp 
yangına sebebiyet verebi-
len cam şişe ve cam kırık-
larının bölgedeki çam pürü 

üzerine yayıldığı gözlendi.

GENELGEDEKİ TEDBİRLER

Yaz aylarında havaların aşırı derecede ısın-
ması göz önünde bulundurularak ormanlık 
bölgeler ile tarım arazilerinde, insan ve araç 
yoğunluğunun artmasıyla, yangınların mey-
dana gelebileceği değerlendirilerek yayımla-
nan genelgede şu tedbirler yer aldı:

“Ormanlarda izin verilen ve ocak yeri ola-
rak belirlenen yerler dışında ateş yakmak 
veya izin verilen yerlerde yakılan ateşi sön-
dürmeden mahalli terk etmek, ormanlara 
sönmemiş sigara veya yangına dolaylı ola-
rak yol açabilecek madde atmak, ormanla-
ra yakın mesafede anız veya benzeri bitki 
örtüsü yakmak yasaktır. Ormanlık alanla-
rın 4 kilometre civarındaki yerlerde havai fi-
şek, dilek balonu gibi yanıcı madde kulla-
nılmayacaktır. Belirlenen piknik ve mesire 
alanları dışındaki 
ormanlara giriş-
ler 7 Haziran-31 
Ekim tarihleri 
arasında yasak-
tır. Piknik ve me-
sire yerlerinde de 
31 Ekim tarihi-
ne kadar 21.00 ve 
08.30 saatleri ara-
sında mangal, se-
maver ve ateş ya-
kılmayacaktır.” 
DHA
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Manavgat’ta meydana 
gelen trafik kazasında 1’i ağır, 3 
kişi yaralandı. Kaza anı güvenlik 
kamerasına yansırken, yaralılara 
ilk müdahale kazayı gören va-
tandaşlar tarafından yapıldı. İHA

İkİ motosİklet çarpıştı

ZAYİ
Antalya Düden V.D. 14626606034 T.C. sicil numaralı 
vergi mükellefiyim işletmemde kullandığım BEKO 300 
TR  AT0000300677 marka model sicil no’lu ÖKC yazar 

kasanın ruhsatı kayboldu. Hükümsüzdür. Tahir YILDIRIM

MICROSOFT KURUMSAL ANLAŞMA YENİLEME 
ALIMI İŞİ ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (ASAT)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02053358

MICROSOFT KURUMSAL ANLAŞMA YENİLEME ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2024/835613 
1-İdarenin
a) Adı	 : ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL
	   MÜDÜRLÜĞÜ(ASAT)
b) Adresi	 : Fabrikalar Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No: 3 ANTALYA 
	   MERKEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 2423101200 - 2423101291
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : MICROSOFT KURUMSAL ANLAŞMA YENİLEME ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 250 Adet M365 E3 Original Sub Per User, 100 adet Win 
	   Remote Desktop Services CAL ALng SA UCAL ve 8 Adet 
	   CIS Suite Standard Core ALng SA 2L
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : ASAT Genel Müdürlüğü Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi	 : İşe başlama tarihinden itibaren 15 gün içinde, teknik
	   şartnamede belirtilen tüm koşullar sağlanarak mallar
	   idareye teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihi izleyen 10 gün içinde işe 
	   başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 24.07.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 : ASAT Genel Müdürlüğü, İhale Salonu (Asma Kat - A11 
	   Nolu oda)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
LSP, Licensing Solution Provider Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 

YasaklarA RAĞMEN 
yangın duyarsızlığı
Yangın riski nedeniyle ormanda ve 4 kilometre yakınında ateş yakmanın yasak olduğu Antalya’da, bazı duyarsız 

kişilerin ağaçların altında piknik yapıp, mangal kömürünü bıraktığı, şişe gibi çöpleri çevreye attığı görüldü
Muratpaşa’da bulunan ço-

cuk parkında bir kişi ölmüş hal-
de bulundu. Olay, gece saat 
02.00 sıralarında Muratpaşa il-
çesi Kızılsaray Mahallesi 75 So-
kak’ta yer alan çocuk parkında 
meydana geldi. Parkta hareket-
siz olarak yatan birini gören-
ler durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbarla bölgeye 
çok sayıda polisin yanı sıra sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Kısa sü-
rede olay yerine gelen sağlık 
ekipleri yaptıkları incelemede 
göğüs kısmından bıçak yarası 
bulunan kişinin hayatını kay-
bettiğini belirledi. Polis ekiple-
ri çevrede güvenlik önlemleri 
alırken, olay yerine gelen Cina-

yet Büro Amirliği ekipleri ise 
araştırmalarına başladı. Ekipler 
yaptıkları inceleme ve araştır-
malar sonucunda hayatını kay-
beden kişinin Süleyman C. Ol-
duğu bilgisine ulaşırken, olayla 
bağlantısı olabileceği değer-
lendirilen 6 kişi ifade için po-
lis merkezine götürüldü. Süley-
man C.’nin cansız bedeni olay 
yeri ve savcılık incelemesinin 
ardından otopsi yapılmak üze-
re Antalya Adli Tıp Kurumu 
Morgu’na kaldırıldı. Öte yan-
dan parkta içi dolu ve bitmiş 
halde çok sayıda alkol şişesine 
rastlandı. Ekiplerin, olayla ilgili 
inceleme ve çalışmaları ise de-
vam ediyor.  DHA

Çocuk parkında ölü bulundu

Alanya’da meydana gelen trafik ka-
zasında cep telefonuna dalan araç sü-
rücüsü refüje çarparak takla attı. Ters 
dönen araçtan sürücü burnu bile kana-
madan çıktı. Kaza, saat 19.30 sıralarında 
Alanya’nın Demirtaş Mahallesi Atatürk 
Caddesi üzerinde meydana geldi. Üni-
versite mezuniyeti için eşyalarını topla-
mak üzere Antalya’dan Alanya’ya gel-
diği öğrenilen S.N. cadde üzerinde seyir 
halindeyken cep telefonuna daldı.

Refüje çarpan ve direksiyon hâkimi-
yetini kaybeden S.N. aracıyla takla attı. 
Çevredeki vatandaşların yardımıyla 
araçtan çıkan araç sürücüsü kazayı bur-
nu bile kanamadan atlattı. Olay yeri-
ne çağrılan 112 Acil Sağlık ekibi tarafın-
dan ilk kontrolleri olay yerinde yapılan 
S.N.’nin sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.  İHA

Takla atan araçta 
burnu bile kanamadı

Kavgada 
kan aktı

Alanya’da çıkan bıçaklı 
kavgada 1 kişi yaşamını yitirip, 
2 kişi de yaralanırken, baba 
ile oğlu gözaltına alındı. Olay, 
saat 19.00 sıralarında Tosmur 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
H.P. ve oğlu H.P. ile Mehmet Ta-
şer (36), kardeşi Hüseyin Taşer 
ve Abdullah Solmaz arasında 
tartışma çıktı. Büyüyen tartış-
manın ardından Mehmet Ta-
şer, Hüseyin Taşer ve Abdullah 
Solmaz vücutlarının farklı yer-
lerinden bıçaklandı. Olayı gö-

ren çevredekiler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve 
polis ekibi sevk edildi. Yaralı-
lar, sağlık ekiplerinin ilk müda-
halesinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Mehmet Taşer, tüm 
müdahalelere rağmen kurtarı-
lamadı. Diğer yaralıların teda-
visinin sürdüğü öğrenildi. H.P. 
ve oğlu ise polis tarafından gö-
zaltına alındı. Olay sonrası ya-
şananlar cep telefonu kamera-
sına yansıdı. DHA

Dikkatsizlik 
kaza getirdi 

Kemer’de meydana 
gelen trafik kazasında 

sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği 
araç dere yatağına uçtu
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Yurttan
kısa kısa

İzmir’de yüksek 
kar dolandırıcılığı

İZMİR’DE yüksek kar vaadiyle Karşı-
yaka Spor Kulübü’nün 3 yöneticisi ile 
2 iş insanının bulunduğu 5 kişiyi 200 
milyon lira dolandırdığı ileri sürülen 
ve intihar girişiminde bulunan Deniz-
bank Bornova Şube Müdürü Hatice 
Ö.’nün (48) hastanedeki tedavisi sürü-
yor. Polis, Hatice Ö.’nün görev yaptığı 
banka şubesindeki odasında döviz 
bürosunda arama yaptı. 

Yalova’da mülk 
vurgunu: 10 gözaltı

YALOVA merkezli 5 ilde, ‘Bedava 
tatil kazandınız’ vaadiyle davet 
edildikleri otelde psikolojik baskı 
yoluyla devre mülk hissesi satılarak 
dolandırıldıklarını iddia eden kişilerin 
şikayetleriyle ilgili11 şüphelinin 
tutuklandığı soruşturma kapsamında, 
2’nci operasyon düzenlendi. Yalova, 
İstanbul ve Balıkesir’de düzenlenen eş 
zamanlı operasyonlarda da 10 şüpheli 
gözaltına alındı. 

Türkiye, FAFT’ın 
listesinden çıkarıldı

TÜRKİYE, Kara Paranın Aklanması-
nın Önlenmesine Yönelik Mali Eylem 
Görev Gücü (FATF) gri listesinden çı-
karıldı. Hazine ve Maliye Bakanlığı da 
ardından açıklama yaptı. Açıklamada, 
yapılan toplantıda Türkiye’nin Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 
tarafından temsil edildiği belirtilerek, 
“Atılan doğru adımlar sayesinde Türki-
ye gri listeden çıkarılmıştır” denildi.

İranlılar Van’da 
sandık başına gitti

TÜRKİYE’DE bulunan İranlılar, 
ülkelerindeki cumhurbaşkanlığı se-
çimi için 7 kentte sandık başına gitti. 
Van’daki İranlılar, Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda kurulan sandıklarda oy 
kullandı. Türkiye’de yaşayan İranlılar 
da Ankara, İstanbul, İzmir, Antalya, 
Erzurum, Trabzon ve Van’da kurulan 8 
ayrı sandıkta oy kullandı. Sabah saat 
08.00’de başlayan oy kullanma işlemi 
saat 18.00’da sona erdi.

Katil komşuya 
müebbet istemi

ANKARA’DA komşusunun 

çocuklarının yaptığı gürültüye 

sinirlenerek 2’si çocuk, 5 kişiyi 

pompalı tüfekle öldüren Tahsin 

Ünsür (73) hakkında, ‘kasten 

öldürme’, ‘çocuğa ya da beden 

veya ruh bakımından kendisini 

savunamayacak durumda bulu-

nan kişiye karşı kasten öldürme’ 

ve ‘kadına karşı kasten öldürme’ 

suçlarından 5 kez müebbet hapis 

cezası istendi.

LGS’de heyecan! 
Sonuçlar açıklandı

MİLLİ Eğitim Bakanlığı’ndan 

yapılan açıklamaya göre; LGS 

kapsamında 2 Haziran’da yapılan 

merkezi sınavın sonuçları açıklan-

dı. Öğrenciler, sınav sonuçlarını 

‘meb.gov.tr’ adresinden öğrene-

bilecek. Öte yandan; ortaöğretim 

kurumları tercih süreci de dün 

başladı. Süreç, 17 Temmuz Çar-

şamba günü saat 17.00’ye kadar 

devam edecek. 

Türksat 6A 
uzaya gidecek

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye’nin 

ilk yerli haberleşme uydusu 

Türksat 6A’nın uzaya fırlatılma-

sına ilişkin yazılı açıklama yaptı. 

Uraloğlu, “Türksat 6A uydumuz, 

ABD’nin Florida eyaletinde 

bulunan SpaceX’e ait Cape Cana-

veral’daki fırlatma merkezinden, 

Türkiye saati ile ise 8 Temmuz’u 9 

Temmuz’a bağlayan gece 00.20’de 

uzaya gönderilecek” dedi.

DHA-İHA

Antalya’da yaşayan 
ve kuryelik yapan İlknur 
Köksal (53), annesi olma-
yan ve sokakta kalmış 
2 haftalık yavru kedile-
re yardım eli uzattı. Yav-
ru kedilerin zor durum-
da olduğunu fark ederek 
evine alan 3 çocuk an-
nesi Köksal, kuryelikten 
arta kalan zamanların-
da kedilere kendi çocuk-
ları gibi bakıyor. Henüz 2 
haftalık olan ve annele-
ri olmayan kedilere anne-
lik yapan Köksal, kedileri 
çocukları gibi biberonuy-
la besliyor. Engelli kedile-
re de bakan Köksal, arka 
bacaklarından birisi olmayan, kör ve 
kuyruğu kopuk olmak üzere 2 engel-
li kediye de bakıyor. Köksal kuyru-
ğu kopuk ve kör olan kediyi bir arka-

daşının yine besleme yaparken 
kedi evinde bulduğunu ve kendisine 
söylemesi üzerine sahiplendiği söy-
ledi. Engelli kedileri kimsenin iste-
mediğine de değinen Köksal, onların 

sağlıklı hayvandan farkları-
nın olmadığını belirtti.

‘BAKIMA MUHTAÇLAR’

Yavru kedilere evini açan 
İlknur Köksal “Arkadaşlar 
kedi evine bırakılmış. Bi-
zim grubumuz var sosyal 
medyada, anne kedi ya da 
bakabilecek birilerini arı-
yorlardı. Ben de ben baka-
bilirim, dedim. Aldım getir-
dim kedileri. Zaten evimde 
kedim ve köpeğim vardı, 
ailecek seviyoruz hayvan-
ları. Onlar da sonuçta bir 
can, bana göre insan evla-
dı gibi. Biraz büyüdükten 

sonra sahiplendiriyoruz, benim gibi 
olan birçok hayvansever var. Gerçek-
ten kıyamıyoruz, sokakta olmaları-
na. Onlarında bakıma ihtiyacı var, 
bakıma muhtaçlar” dedi. DHA

Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Oda-
sı (HKMO), Antal-
ya’nın kentsel so-

runlarını ele aldığı bir basın 
toplantısı düzenledi. Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası (HKMO) 
Şube Başkanı Serter Kocababa, An-
talya’da yoğun anlamda kaçak yapı-
laşma sorununu olduğunu belirterek 
imar barışı beklentilerinin bu sorunla-
rı daha da derinleştirdiğini dikkat çek-
ti. Tocababa “Bu durum kente yönelik 
göçlerle birleştiğinde plansız yapılaş-
ma, düzensiz imar uygulamaları, dep-
rem riskine karşı yetersiz hazırlıklar ve 
tarihi-doğal dokunun korunmasında 
ciddi eksikliklere yol açmaktadır” dedi. 

Harita ve Kadastro Mühendisle-
ri Odası (HKMO) Antalya Şube bina-
sında düzenlenen basın toplantısında 
kentin sorunlarının 4 ana başlıkta yo-
ğunlaştığını söyleyen HKMO Şube Baş-
kanı Serter Kocababa, “Kaçak yapılaş-
ma, kırsal alanların yönetimi, kentsel 
dönüşüm ve altyapılı imar parseli ko-
nularını kapsıyor” ifadelerini kullandı. 
Kent nüfusunun her geçen gün arttığı-
na dikkat çeken Kocababa, “Bu durum; 
kentimizde yaşanan göçler ile birleşti-
ğinde,  Antalya’da plansız yapılaşma, 
düzensiz imar uygulamaları, deprem 
riskine karşı yetersiz hazırlıklar ve ta-
rihi ve doğal dokunun korunmasında 
ciddi eksiklikler yaratmaktadır. Ayrıca, 
geçmiş dönem imar barışlarının ve ge-
lecekte olası imar barışı beklentilerinin 
bu sorunları daha da derinleştirdiğini 
gözlemlemekteyiz” dedi. 

Kentsel dönüşüm konusuyla ilgili de 
Kocababa, kentsel dönüşümlerin par-

sel bazlı yerine bütüncül bir yaklaşım-
la ele alınması gerektiğini ifade ederek, 
“Kentsel dönüşüm projeleri, genellik-
le bina bazında ele alınmakta ve bu 
yaklaşım, bütüncül bir kentsel dönü-
şüm stratejisinin uygulanmasını en-
gellemektedir. Bu durum şehirlerde 
halihazırda yetersiz olan sosyal dona-
tı alanlarının daha da daralmasına ve 
çevresel faktörlerin kötüleşmesine ne-
den olmaktadır. Antalya’nın merke-
zinde bulunan Konyaaltı ve Muratpa-
şa ilçelerini birbirine bağlayan yolların 
kapasitesinin üzerinde kullanıldığı ve 
bu durumun yakın gelecekte daha bü-
yük ulaşım sorunlarına yol açacağı gö-
rülmektedir. Muratpaşa İlçesinde ima-
ra açılan veya yakın gelecekte imar 
sorunları çözülmesi muhtemel alanla-

rın oluşması sonrasında, Lara ve Kon-
yaaltı arasındaki ulaşım sorunu daha 
da derinleştirecektir” dedi.

ANTALYA SAĞLIKLI GELİŞMELİ

Altyapılı imar parseli sorunu hakkın-
da konuşan Başkan Kocababa, “Altya-
pısı tamamlanmamış bölgelerde yapı 
ruhsatı düzenlemesi, hem mevcut alt-
yapı sistemlerini zorlamakta hem de 
kamu kaynaklarının israfına neden ol-
makla birlikte, halk sağlığını tehlike-
ye atacak ciddi çevresel sorunlara yol 
açmaktadır. Bu nedenle mevcut altya-
pı sistemlerinin iyileştirilmesi ve gün-
cellenmesi için gerekli çalışmalar ya-
pılmalıdır. Altyapı ve kanalizasyon 
yatırımlarının uzun vadeli planlarla 
desteklenmesi, çevresel etkilerin mi-

nimize edilmesi için gerekli denetim 
ve kontrollerin sıkılaştırılması önemli-
dir. Yeni planlama bölgelerinde; altyapı 
hizmetleri tamamlanmadan yapı ruh-
satının düzenlemesini kısıtlayan plan 
notlarının eklenmesi ve kırmızı kot 
projesi tamamlanmadan yapı ruhsat-
larının düzenlenmemesi gerekmekte-
dir. Antalya’nın sağlıklı ve sürdürülebi-
lir bir şekilde gelişebilmesi için altyapı 
çalışmalarının tamamlanmadan yapı 
ruhsatı verilmemesi ve kırmızı kot uy-
gulamasının titizlikle yapılması büyük 
önem taşımaktadır. Bu yaklaşımlar, 
kentimizin estetik değerlerini koruya-
cak, kamu kaynaklarının verimli kulla-
nılmasını sağlayacak ve olası çevresel 
felaketlerin önüne geçecektir1” diye 
konuştu.

Parsel dönüşüm değil 
bütüncül dönüşüm 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası (HKMO) Şube Başkanı Serter Kocababa, kentsel 
dönüşümlerin parsel bazlı yerine bütüncül bir yaklaşımla ele alınması gerektiğini ifade etti

GÜVEN 
GÜNEŞ

Alanya’da dostluk 
rüzgarı estiren festival

Alanya Belediyesi tarafından 
bu yıl ilk kez organize edilen 
Uluslararası Dostluk Festivali renkli 
görüntülere sahne olurken, dostluk 
mesajı verildi. İskele’deki Şelale 
Meydanı’na kurulan alanda yapılan 
festivalde Gürcistan’dan gelen 20 
ekip, 29 farklı gösteri sergileyerek 
izleyenleri büyüledi. Alanya Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Murat Levent 
Koçak, Belediye Meclis Üyesi Hay-
dar Uyar, Gürcistanlı dansçılar ve 
eğitmenler Atatürk Anıtı Önü’nden 
İskele Şelale Meydanı’na kadar 
“Dostluk Yürüyüşü” gerçekleştirdi. 
Burada açılış konuşması yapan 

Belediye Meclis Üyesi Haydar Uyar, 
“Gürcistan’dan gelen değerli kom-
şularımız hepiniz bu güzel festivale 
hoş geldiniz. Belediye Başkanımız 
Osman Tarık Özçelik adına sizleri 
saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 
Gürcistan’nın bağrından kopan 
dans ekipleri bizlere yapacakları 
gösterileri biliyoruz ki sadece bir 
eğlence değil, aynı zamanda Gürcis-
tan’ın tarihini, köklerini ve kültürü-
nü de yansıtan bir mozaiktir” dedi. 
Dostluk rüzgarlarının estiği festival, 
renkli görüntülere sahne olurken, 
vatandaşlar ve turistler yoğun ilgi 
gösterdi. İHA

Sokakta kalmış 
kedileri besliyor
Kuryelik yapan bir kadın, işinden geriye kalan zamanlarda anneleri olmayan 

sokakta kalmış 3 yavru kediye bakıyor. Yaklaşık 2 haftalık olan yavru 
kedilere evini açan kadın, kedileri çocuklarıymış gibi ‘biberonla’ besliyor

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Ko-
tan, her fırsatta esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya gelmeye devam ediyor. Başkan Ko-
tan, son olarak Öğretmenevleri Mahalle-
si’nde bulunan iş yerlerini ziyaret ederek 
buradaki esnafla bir araya geldi. Kotan, es-
nafın sorun istek ve önerilerini dinledi.  

Esnafın her zaman yanında oldukları-
nı, onların sorun, öneri ve isteklerini dinle-
meye ve bu noktada çözüm üretmeye de-
vam edeceklerini dile getiren Başkan Cem 
Kotan, “Esnafımıza sahip çıkıyor, onların 
her zaman yanında olduğumuzu bir kez 
daha vurgulamak istiyorum” dedi. Başkan 
Kotan’ın ziyaretinden memnuniyet duy-
duklarını belirten mahalle esnafı ise, “Baş-
kanımızın bizleri ziyaret etmesi, sorunları-
mızı ve isteklerimizi dinlemesi çok değerli. 
Kendisine çok teşekkür ediyoruz” açıkla-
masında bulundular. Başkan Kotan, esnaf 
ziyareti sırasında sahada çalışan Konyaaltı 
Belediyesi temizlik işçileri ve vatandaşlar-
la da sohbet etti.  HABER MERKEZİ  

Başkan Kotan’dan 
esnaf ziyareti
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Dünyadan 
kısa kısa

Biden ve Trump 
karşı karşıya geldi

ABD Başkanı Joe Biden ve Cum-
huriyetçi rakibi eski Başkan Donald 
Trump, 2020 ABD Başkanlık Seçimleri 
sürecinden bu yana ilk defa TV düel-
losunda karşı karşıya geldi. CNN’in 
Atlanta stüdyolarında seyircisiz olarak 
gerçekleştirilen TV tartışmasında 
Trump, ABD Başkanı Joe Biden’ın 
Amerika’yı üçüncü dünya savaşına 
sürüklediğini söyledi. 

Bakan Castillo: 
Haberimiz vardı

GÜNEY Amerika ülkesi Bolivya’da 
gerçekleştirilen ve birkaç saat içinde 
engellenen darbe girişiminin etkileri 
sürüyor. Bolivya İçişleri Bakanı Eduar-
do del Castillo dün yaptığı açıklamada,  
Castillo, Bolivya Devlet Başkanı Luis 
Acre’nin darbe girişimi olabileceği 
konusunda önceden istihbarata sahip 
olduğunu belirtirken yalnızca girişim 
hakkında bilgileri olduğunu aktardı. 

Slovakya’da tren 
kazası: 5 kişi öldü

SLOVAKYA’DA yolcu treni ile otobüs 
çarpıştı. Nove Zamky bölgesi yakınla-
rında meydana gelen kazada 5 kişi ha-
yatını kaybederken 5 kişi de yaralan-
dı. Slovakya medyası, kazaya karışan 
trenin Çekya’nın başkenti Prag’dan 
Macaristan’ın başkenti Budapeşte’ye 
gittiğini aktardı. Kazanın ardından 
olay yerine çok sayıda itfaiye, kurtar-
ma ve sağlık ekipleri gönderildi.

Hindistan’da çatı 
çöktü: 1 kişi öldü

HİNDİSTAN’NIN başkentindeki 
havalimanının çatısı şiddetli yağış 
sebebiyle çöktü. Hafta boyunca 
devam eden yağışlar sebebiyle 
çatının çöktüğü olayda bir kişinin 
hayatını kaybettiği ve 4 kişinin de 
yaralandığı ifade edildi. Acil durum 
ekipleri olayda yaralananların teda-
visinin yapıldığını kaydetti. İndigo ve 
Spicejet Havayolları uçuşlarını iptal 
ettiğini belirtti.

AB liderleri 
adayları seçti

AVRUPA Birliği üyesi ülkelerin 

devlet ve hükümet başkanları, 

Brüksel’de gerçekleştirilen AB 

Liderler Zirvesi’nin ilk gününde 

birliğe önümüzdeki beş yıl 

boyunca yön verecek üst düzey 

yöneticiler konusunda anlaştı. 

AB liderleri, Avrupa Komisyonu 

Başkanlığına mevcut Komisyon 

Başkanı Ursula von der Leyen’i 

yeniden aday gösterdi. 

7 Mayıs’tan beri 
ilk tıbbi tahliye

DÜNYA Sağlık Örgütü (DSÖ), 7 

Mayıs’ta Refah sınır kapısının ka-

panmasından bu yana Perşembe 

günü ilk kez 21 hastanın tedavi 

edilmek üzere Gazze dışına 

gönderildiğini duyurdu. DSÖ 

Genel Direktörü Tedros Adhanom 

Ghebreyesus açıklamasında, “21 

hastanın Gazze dışına tahliye 

edilmesini memnuniyetle karşı-

lıyoruz. 10 binden fazla hastanın 

tıbbi tahliyeye ihtiyacı var” dedi. 

Peru’da deprem 
meydana geldi!

PERU’NUN başkenti Lima’nın 

güneyindeki Atiquipa’nın 8 

kilometre batısında 7,2 büyük-

lüğünde deprem meydana 

geldi. ABD Jeoloji Araştırmaları 

Kurumu (USGS), depremin yerin 

28 kilometre altında meydana 

geldiğini açıklarken Peru’nun bazı 

kıyılarında 1 ila 3 metreye ulaşan 

tsunami dalgaları konusunda bir 

uyarı yayınladı. 

DHA-İHA

Antalya’da yaşayan İlknur Köni 
Aldemir, 1996 yılında girdiği güzel-
lik sektöründe işlerini büyütme ka-
rarı aldı. KOSGEB desteğiyle kendi 
markasını kuran Aldemir, KOBİGEL, 
Ticaret Bakanlığı ve İŞKUR’un prog-
ramlarıyla işlerini ilerletti. 2010 yılın-
da Akdeniz Üniversitesi Kimya bö-
lümündeki akademisyenlerle Ar-Ge 
çalışması yapan Aldemir, medikal 
estetik sektöründe seri üretime baş-
ladı.

Dermakozmetik tedavi destekleyi-
ci ürünlerin üretimine geçen İlknur 
Köni Aldemir, çalışma ekibinin yüz-
de 80’ini kadınlardan oluşturdu. Al-
demir, kendi markasını yaratarak, 
ürünlerini Dubai, Çin, Umman, Ar-
navutluk, Birleşik Arap Emirlikleri ve 
İran gibi ülkelere ihraç etmeye baş-
ladı. KOSGEB desteğiyle kozmetik 
sektöründe markasını kurup, devlet 
teşvikleriyle markasını büyüten Al-
demir, kadın girişimci olarak hikaye-
sinin herkese örnek olmasını hedef-
ledi. 107 medikal kozmetik ürünün 
yanı sıra bu yıl ürettikleri güneş kre-
miyle, Brüksel’de kurulan 60 yılı aş-
kın süreyle tüm dünyada mutfak, 
sağlık ve güzellik kültürünün, kalite-
sinin değerlendirildiği yarışmaya ka-
tılan İlknur Köni Aldemir, kozmetik 
kategorisinde Uluslararası Yüksek 
Kalite Ödülü’nü ve Jüri Özel Ödülü’nü 
alan ilk Türk olarak kayda geçti.

İlknur Köni Aldemir, işletme mezu-
nu olduğunu, 1996 yılından bu yana 
güzellik ve estetik sektörü içerisin-
de olduğunu aktardı. 2010 yılından 
itibaren kozmetik sektörünün sana-
yi kısmına yönelik işleri ilerlettikle-

rini aktaran Aldemir, “İlk başta gü-
zellik ve estetik amaçlı uygulamalar 
yaparken sektörün açığıyla birlikte 
kozmetik sektöründe kozmetik ürün-
lerle birlikte üretim yaparak sektöre 
girdim. İlk başta 2-3 ürünümüz var-
dı. Sonrasında özellikle KOSGEB des-
teğiyle KOBİGEL projesi gibi hem 
üretim parkurunda, hem satış ve pa-
zarlama alanındaki desteklerin katkı-
sı büyük oldu. Sadece KOSGEB değil, 
Ticaret Bakanlığı ve aynı zamanda 
İŞKUR’un destekleriyle birlikte işleri-
mizi biraz daha hızlandırdık” dedi.

500 BİN DOLARLIK                    
İHRACAT HEDEFİ

Sektöre ilk başladıklarında çeşit-
li zorluklar çekmelerine rağmen mü-
cadeleden asla vazgeçmediklerini 
vurgulayan İlknur Köni Aldemir, “İlk 
başta küçük işletmemiz vardı. Son-

radan fabrikaya döndük. Şu anki he-
defimiz daha büyük bir fabrika. Bu 
yıl için birçok ülkeye 500 bin dolarlık 
imza attık” diye konuştu.

‘KENDİM VE ÜLKEM ADINA BU 
GURURU YAŞIYORUM’

Aldemir, “Hem Ticaret Bakanlı-
ğı hem KOSGEB hem de İŞKUR’un 
tamamının desteği bizim yanımız-
da olduğu için büyümemize inanıl-
maz katkısı oldu. Biz bunu yurt dışın-
da da hissettik. Çünkü bazı ülkelerde 
bu kadar ciddi destekleri alamıyor-
sunuz. Bunları doğru değerlendirip, 
doğru şekilde, doğru adımlarla git-
tiğiniz zaman zaten çok iyi yerlerde 
başarılı oluyorsunuz. Ben inandığım 
bu yolda Türkiye ve kendi adıma bu 
gururu yaşıyorum. Kadınların ina-
nıp yapamayacağı bir şey yoktur” 
dedi.  dha

Aylık 22 ila 25 bin lira ara-
sında giderlerinin olduğu-
nu söyleyen pazarcı esna-
fı Süleyman Atmaca, bunun 

en büyük kaleminin ise 10 bin lirayla 
akaryakıta gittiğini ifade ederek, “Sa-
bah 6’da çıktığım eve gece 10’da dönü-
yorum. Çalışmama rağmen her geçen 
gün daha da borçlanıyorum. Zama-
nım olsa ek iş yapacağım. Pazarcı es-
nafı her geçen gün azalıyor. Bu şartlar 
altında kazanamadığım için bende bı-
rakmayı düşünüyorum” dedi.

KAZANCIMIZ ELİMİZE            
GEÇMEDEN ERİYOR

Pazarcılar, son dönemde artan ma-
liyetler ve düşen kazançlar nedeniyle 
büyük zorluklarla mücadele ettikleri-
ni belirtiyor. Meyve ve sebzede yaşa-
nan fiyat artışları, Bağkur ödemeleri, 
yer parası ve diğer girdi maliyetleri-
nin yüksekliği pazarcıları iş 
bıraktırma noktasına getirdi-
ğini söyleyen Pazarcı esnafla-
rından Süleyman Atmaca, 2 
yıl önce bin 950 lira olan Bağ-
kur ödemelerinin 6 bin lira-
ya kadar çıktığını ifade ede-
rek, “Aylık en az 10 bin lira da 
akaryakıta ödemek zorunda 
kalıyorum. Halden mal alıp, 
satana kadar gelen zamlar ne-
deniyle karlarımızda eriyip gi-
diyor. Ekonomik nedenlerden 
dolayı zorluk çeken bazı bele-
diyeler ise pazar yerlerine zam 
yaparak aylık ücreti 2 bin li-
raya kadar çıkardı. Aylık 6 bin 
400 kirada poşet parasını da 
ekleyince 25 bin lirayı buluyor. 
Birde mecburen bir elemanda 
çalışmak zorunda olacağı için 
ayrıca onunda giderini düşü-

nürsek aya başlamadan 45 ila 50 
bin lira arasında bir eksiyle başlı-
yoruz. Bu şartlar altında da pazar-
cının zaten dayanması mümkün 
değil. Bu nedenle de her geçen 
gün pazarcı sayısında da bir azal-
ma oluyor” ifadelerini kullandı.

PAZARCI OLMAZSA TAZE 
MEYVE SEBZE DE OLMAZ

Pazarlardaki tezgâhların azal-
masıyla tüketiciler için de çeşitli-
liğin azalacağını ve fiyatlarında 
yükseleceğini söyleyen Atmaca, 
zincir marketler nedeniyle hak-
sız rekabet içinde olduklarını ifa-
de ederek, “ Halde soğan 13 lira 
markette 9 liraya satılıyor. Bu na-
sıl olabilir?  Ben 13 liradan aldı-
ğım soğanı en az 18- 20 liraya 

satmalıyım ki, akşam eve götürecek 
ekmeğim olsun. Ben 3 kalem ürün sa-
tarken marketler 2-3 bin arasında çe-
şit mal var. Marketler, sebze meyveden 
zararına satış yaparken diğer ürünlere 
yapılan ufak zamlarla zaten bu zararı-
nı da kapatıyor. Bugün rekabet denilen 
şey aslında pazarcıları bitiriyor. Burada 
ciddi bir tekelleşmeye doğru gidildiği 
açıktır. Pazarcılar yalnızca maliyetlerle 
değil aynı zamanda haksız rekabetlerle 
de mücadele ediyor. Pazarların bitme-
si demek halkın sebze meyveyi daha 
pahalıya alması demektir. Bugün her 
hangi bir markete gidin ve bakın re-
yonlarına. Domatesi, biberi, patlıcanı, 
patatesi karşılaştırın. Hiç bir pazarcı es-
nafı bu ürünleri tezgahlarında satmaz. 
Her sektör kendi alanında iş yapmalı-
dır’ diye konuştu.

Kazanç eriyor
esnaf bırakıyor
Girdi maliyetleri nedeniyle pazarcı sayısında ciddi bir düşüş yaşandığını söyleyen pazar 
esnafı Süleyman Atmaca, “Esnafı koruyan yok, sahipsiz bırakıldık” ifadelerini kullandı

Kadın girişimci
fabrikasını açtı
28 yıl önce girdiği medikal estetik alanında devlet desteğiyle 

kendi markasını kuran İlknur Köni Aldemir, Ar-Ge 
çalışmalarına önem verip, ürünlerini ihraç etmeye başladı

Tadım ustalarına 
doyumsuz lezzetler

116 diş hekimi 
mezun oldu

Ortak ilgi alanları yemek sevgisi ve 
iyi yiyeceğin korunmasının yanı sıra 
mutfak sanatları ve sofra zevklerinin 
yaşatılmasını amaçlayan dernek üyesi 
tadım ustaları ve misafirleri geleneksel 
Gala yemeği öncesinde verilen kokteyl-
de buluştu. Antalyalı iş insanı tadım us-
taları daha sonra çok şık bir ortamda 
verilen Gala yemeğine katıldı ve IC San-
tai Hotel Belek mutfak ekibinin özen-
le hazırlayıp, servis ekibinin ise titizlikle 
servis ettiği mönüde yer alan ve içecek-
lerle eşleştirilen lezzetlerin tadına baktı. 
Servis edilen menü tadım ustası iş insa-
nı dernek üyelerinden tam not aldı. 
HABER MERKEZİ 

Akdeniz Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi 2023-2024 Yemin Töreni ger-
çekleştirildi. Mezun olan 116 diş he-
kimi yemin ederek mesleklerine ilk 
adımı attı. Akdeniz Üniversitesi Diş He-
kimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alper 
Kuştarcı, fakültenin 8’inci dönem me-
zunlarını uğurlamanın gururunu yaşa-
dıklarını ifade ederek “Sekizinci dönem 
mezunlarımızı uğurluyoruz. Bizim için 
çok büyük bir mutluluk” dedi. Tören diş 
hekimlerinin yemin etmesi ve kep at-
masıyla son buldu.  İha
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

Özlem
 SOYDAN

Antalya’nın çatısı
Efsanelere bayılırım çün-

kü akılda kalır. Olaylar 
unutulur gider ama efsa-

neler asla unutulmaz.
Rivayete göre iki düşman 

krallığın çocukları birbirine 
aşık olur. Prens ve pren-
ses babalarına evlenmek 
istediklerini söylerler fakat 
krallar bu duruma karşı çı-
kar. Aşıklar çareyi kaçmakta 
bulur ve sözleşirler. Pren-
ses Kızlar Sivrisi’ne çıkıp 
prensi beklemeye başlar 
(aşk insana neler yaptırıyor; 
prenses dağcı falan olabi-
lir). Prens ise yolu karıştırıp 
başka bir tepeye çıkar (ah bu 
erkekler). Başka tepelerden 
birbirlerini görürler ve prens 
sevdiği kadının yanına git-
mek için tekrar yola koyulur. 
Hikayenin sonu belirsiz ya 
donarak ölürler ya da aşıklar 
birbirine kavuşur. Başka bir 
rivayet ise dağın soğuk ve 
sapa coğrafyasında bir gece 
kalan kızların rüyalarında 
kısmetlerini gördüklerine 
inanılır.

Gözümüz hep zirvelerde; 
Bey Dağları’nın en yüksek 
doruğu 3086 metre yük-
sekliğindeki Kızlar Sivrisi. 
Zirvelere merak sardığım bir 
dönemde buraya keşif gezisi 
yapmıştım. Tahmini 2 sene 
önce falandı. Kızlar Sivrisi 
Elmalı ilçesinde bulunuyor. 
Elimizde iki seçenek mev-
cut; birinci seçenek Elma-
lı’nın Küçük Söğle Köyü’ne 
TODOSK’un evine ulaşıp 
buradan başlayabilirsiniz. 
İkinci bir seçenek ise Avlan 
Gölü’nün yukarısında bulu-
nan Sedir Araştırma Orma-
nı’ndan çıkış yapabilirsiniz.

Sedir Araştırma Orma-
nı’nın kapısında güvenlik 
var. İzinsiz kimseyi içeri 
almıyorlar. Başta biraz tepki 
göstermiştim ama içeriyi 
gördükten sonra isabetli bir 
karar olduğunu düşündüm. 
İçeride asırlık sedir ağaç-
ları ve  cennetten köşeler 
mevcut.

Bütün hazırlıkları yap-
tıktan sonra ne olduysa bir 
türlü gidemedik ve tamamen 
aklımdan çıktı, ta ki bir hafta 
öncesine kadar. Elmalı’nın 
bir köyüne giderken bir an 
değişik bir hisse kapıldım, 
sanki izleniyordum, içimi 
bir heyecan kapladı. Saçma 

sapan kıpırdanırken başımı 
kaldırdığımda kocaman 
siluetiyle dimdik karşımda 
dikiliyordu. Heyecanla çığlık 
attım “Kızlar Sivrisiiiii” diye, 
unuttuğum bütün duygula-
rım bir anda geri geldi. Sanki 
ona bir söz vermişim de 
sözümü tutmamış gibi ken-
dimi biraz kötü ve mahcup 
hissettim ve Mevlana’nın şu 
sözleri kafamda yankılanma-
ya başladı; “Her şey vaktini 
bekler. Ne gül vaktinden 
önce açar ne de güneş vak-
tinden erken doğar. Bekle, 
senin olan sana gelecektir”... 

Bazen hayat böyledir; 
nasip olmadıkça isteklerimi-
zin kıyısından köşesinden 
döneriz. O an aklıma TO-
DOSK geldi ve telefonuma 
sarıldım. TODOSK; Toroslar 
Doğa Sporları Kulübü, her 
sene buraya etkinlik dü-
zenliyor. Yaklaşan etkinlik-
lere baktığımda gözlerime 
inanamadım. 29. Ulusal Yaz 
Dağcılık Şenliği adı altında 
29-30 Haziran tarihinde, 
Sedir Araştırma Ormanı’nda 
kamp atılarak Kızlar Sivrisi 
tırmanış etkinliği yapılacak. 
İlk işim kulübü arayıp kayıt 
yaptırmak oldu ve haberi 
bütün sevdiklerimle paylaş-
tım.

Deneyimlediğim kadarıyla 
zirveler seni istemedikçe 
geçit vermiyor. Bunu Dede-
göl zirvesinde öğrenmiştim. 
Dedegöl’e ilk çıkışımda 
zirveye çok yakın bir yerden 
dönmek zorunda kalmıştık, 
resmen bize geçit verme-
mişti, korkutmuştu, bizi 
kabul etmemişti. Tepemizde 
dolanan o kara bulut ve şa-
hinler aklıma geldikçe hala 
tüylerim diken diken oluyor. 
İkinci çıkışımda bize zirveye 
kadar güzel bir kelebek eşik 
etmişti ve zirve yapabilmiş-
tim. Kulağa çılgınca gelebilir 
ama ne demek istediğimi 
zirve düşkünlerinin anladı-
ğını düşünüyorum. Zirve-
ler yoğun enerji alanları; 
yüreğiyle bakan kimse bunu 
inkar edemez. Doğanın 
işaretlerini takip etmek her 
zaman güvende hissettirir.

Kızlar Sivrisi bana bir işa-
ret gönderdi ve buna resmen 
‘geçiş izni’ diyorum. Bekle 
beni Kızlar Sivrisi, geliyo-
rum…

Antalya OSB bir ilke daha imza 
atarak, Türk Standartları Enstitü-
sü’nden TS ISO 46001 Su Verimlili-
ği Yönetim Sistemi Belgesi’ni alan 

Türkiye’deki ilk organize sanayi bölgesi oldu. 
Antalya OSB’nin çevre ve doğa hassasiyeti-
ni bir kez daha tescilleyen belge, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır tara-
fından takdim edildi. Organize Sanayi Böl-
geleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 22’nci Olağan 
Genel Kurulu kapsamında gerçekleşen Bel-
ge Takdim Töreni’ne Antalya OSB’yi tem-
silen katılan Yönetim Kurulu Üyesi Yiğit 
Budak ve Bölge Müdürü İlhan Metin, Su Ve-
rimliliği Yönetim Sistemi Belgesi’ni Bakan 
Kacır, TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin ve 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükçü’den aldı.

Antalya Organize Sanayi Bölge Müdür-
lüğü Eğitim ve Kurumsal Gelişim Müdür-
lüğü ile Entegre Yönetim Sistemi Çevre Ko-
mitesi Uzmanları tarafından 6 ay süren 
dokümantasyon ve sistem kurulum faa-
liyetleri neticesinde Antalya OSB’ye ka-
zandırılan TS ISO 46001 Su Verimliliği 
Yönetim Sistemi Belgesi ile çevresel sür-
dürülebilirliği desteklemek ve firmalara 
bu hususta örnek teşkil etmeyi amaçla-
dıklarını belirten Antalya OSB Başkanı Ali 
Bahar, Yeşil OSB uyum çalışmaları kap-
samında TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim 
Sistemi, Sera Gazı Emisyon Raporu doğru-
laması ve TS EN ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi belgelendirmelerinin de Antalya 
OSB’ye kazandırıldığını söyledi.

Antalya OSB’nin ilklerin yaşandığı ör-
nek bir OSB olduğunu ifade eden Başkan 
Ali Bahar, şöyle konuştu: “Çevresel değer-
lere ve sürdürülebilirliğe özde değer veren 
ve tüm hizmet süreçlerinde bu değeri ön-
celiklendiren bölge müdürlüğümüz, edin-
diği görev doğrultusunda gerçekleştirdi-
ği aksiyonlarla, birçok uluslararası hizmet 
standardında ilk belgelendirilen yapı 
olma vasfını taşıyor. Türk Standartları Ens-
titüsü’ne belgelendirme sürecinde sağla-
mış oldukları hizmet desteği için teşekkür 
ediyor, çevre duyarlılığımızın bir kez daha 
erk yapılarca tescillendiğini başta bölge 
firmalarımız olmak üzere Antalya halkı ile 
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.” 
DHA

OSB’den 
bir ilk

Antalya Organize Sanayi Bölgesi, Türk Standartları Enstitüsü’nden TS ISO 46001 Su 
Verimliliği Yönetim Sistemi Belgesi’ni alan Türkiye’deki ilk organize sanayi bölgesi oldu

Kemer Belediye Başkanı Necati To-
paloğlu, Göynük Mahallesi’nde kuru-
lan sebze ve meyve pazarında tezgah 
açan esnafı ziyaret etti. Başkan Topa-
loğlu’na, Kemer Belediye Meclis Üyesi 
Semih Top eşlik etti.

Haftanın Cuma günleri kurulan pa-
zardaki esnafla selamlaşarak hayırlı iş-
ler temennisinde bulunan Başkan To-
paloğlu, alışveriş için pazar alanına 
gelen vatandaşlarla da sohbet ederek 
isteklerini dinledi.

Başkan Topaloğlu, “Her mahalleye 
bir kapalı pazar yeri” projesi kapsamın-
da Göynük Mahallesi’ne yapılan kapalı 
pazar alanında çalışmaların sona yak-
laştığını ve en kısa sürede halkın kulla-
nımına kazandırılacağını söyledi. 
HABER MERKEZİ

Başkan Topaloğlu’dan 
pazar esnafına ziyaret

Süheyl ve Behzat Uygur Tiyatrosu tara-
fından sahnelenen “Süt Kardeşler” adlı tiyat-
ro oyunu, temmuz ayı boyunca Türkiye’deki 
tiyatroseverlerle buluşacak. Oyunun biletle-
rine Biletinial’dan ulaşılabilecek.

İlk olarak Türk tiyatrosunun ustalarından 
Nejat Uygur tarafından sahnelenen, Süheyl 
ve Behzat Uygur Tiyatrosu tarafından gü-
nümüz yorumuyla tekrar sahneye taşınan 
“Süt Kardeşler”, temmuz ayında turneye çı-
kıyor. İzleyenleri kahkahaya boğacak oyun, 
10 Temmuz’da Antalya Açıkhava Tiyatrosu, 
11 Temmuz’da Alanya Açıkhava Tiyatrosu, 

12 Temmuz’da Denizli Açıkhava Tiyatrosu, 
22 Temmuz’da Muğla Telmessos Açıkhava Ti-
yatrosu, 23 Temmuz’da Muğla Bodrum Ka-
lesi ve 25 Temmuz’da İzmir Bostanlı Suat Ta-
şer Salonu’nda tiyatroseverlerle buluşacak. 
Oyuncu kadrosunda Behzat Uygur, Süheyl 
Uygur, Deniz Pulaş, Nurten İnan, Ömer Yıl-
maz, Hakan Eke, Mesut Yılmaz ve Lidya Er-
semiz’in yer aldığı, müzikal unsurlar içeren, 
danslarıyla izleyicilere hareketli ve keyifli 
dakikalar yaşatacak “asabi-komedi” türün-
deki oyunun biletleri Biletinial üzerinden sa-
tışa sunuldu.  İHA

“Süt Kardeşler” 
Temmuz’da sahnede
“Süt Kardeşler” 
Temmuz’da sahnede
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Hakan Arslan
Sivas’tan ayrıldı 

Sivasspor’da sözleşmesi sona eren 
takım kaptanlarından Hakan 

Arslan, yaptığı yazılı açıklamayla ta-
kımdan ayrıldığını duyurdu. Sivasspor 
ile sözleşmesi sona eren ve 11 yıldır kır-
mızı-beyazlı formayı giyen 35 yaşındaki 
orta saha oyuncusu Hakan Arslan, yap-
tığı yazılı açıklamayla camiaya veda 
etti. 2012-2013 sezonunda Sivasspor’a 
transfer olan Hakan Arslan, toplamda 
365 maça çıktı.  

Trabzonspor
takviyeye devam 

Trabzonspor, Belçika ekibi Stan-
dard Liege’den kadrosuna kattığı 

Cihan Çanak ile 3+1 yıllık sözleşme 
imzalandığını açıkladı. Kamuyu Ay-
dınlatma Platformu’na (KAP) yapılan 
bildiride, Cihan Çanak’ın transferi için 
Standard Liege’e sözleşme fesih bedeli 
olarak 3 (Üç) taksit halinde 2 milyon 
Euro ödeneceği belirtildi. 

İngiltere – Slovakya
maçına Meler atandı 

FIFA kokartlı Türk hakem Halil 
Umut Meler, 2024 Avrupa Futbol 

Şampiyonası (EURO 2024) son 16 turun-
daki İngiltere-Slovakya maçında düdük 
çalacak. Mücadelede Almanya Futbol 
Federasyonu’ndan Marco Fritz VAR, 
Christian Dingert AVAR, Polonya’dan 
Tomasz Kwiatkowski VAR supervisor 
ve Slovenya Futbol Federasyonu’ndan 
Jure Praprotnik rezerv yardımcı hakem 
olarak görev yapacak.

Heyecan kaldığı 
yerden başlıyor 

2024 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’nda (EURO 2024) son 16 turu, 

bugün oynanacak 2 müsabakayla 
başlayacak. Almanya’nın ev sahipli-
ğinde gerçekleşen 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda (EURO 2024) son 16 
turu heyecanı, TSİ 19.00’da oynanacak 
İsviçre-İtalya maçıyla başlayacak. Gü-
nün diğer karşılaşmasında TSİ 22.00’da 
Almanya ile Danimarka kozlarını 
paylaşacak.

Manisa’da 
iki ayrılık 

1. Lig ekiplerinden Manisa Futbol 
Kulübü, iki futbolcusu ile karşılıklı 

anlaşarak yollarını ayırdıklarını duyur-
du. Manisa FK’ın resmi sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, “Fut-
bolcularımız Sertan Taşqın ve Alberk 
Koç ile karşılıklı anlaşarak yollarımızı 
ayırmış bulunmaktayız. Sertan ve 
Alberk’e kulübümüze vermiş olduğu 
hizmetlerden dolayı teşekkür ederiz” 
denildi. 

Bursaspor
Gür’le anlaştı 

TFF 3. Lig’de mücadele edecek 
olan Bursaspor, forvet transferi 

gerçekleştirdi. Yeşil-beyazlı takım 
Hamza Gür’le prensip anlaşmasına 
vardığını açıkladı. Bursaspor Kulübü, 
bu sezonki beşinci transferini gerçek-
leştirdi. Yeşil-beyazlı takım son olarak 
Ankaraspor’da forma giyen Hamza 
Gür’le prensip anlaşmasına vardığını 
açıkladı. 

Büyük bir heyecana sahne olan Avrupa Şam-
piyonası’nda grup aşaması tamamlandı. 

Son 16 turu ile birlikte heyecanın bir kat 
daha artması bekleniyor çünkü artık bundan son-
rası eleme usulü gerçekleşecek. 

Grup maçlarında çok çekişmeli ve mücadele 
gücü yüksek maçlara şahitlik ettik, bundan son-
rasında da aynı seyir zevkinin yüksek olacağı 
müsabakalar izleyeceğimizi düşünüyorum. 

Gruplarda çok sürpriz yaşanmadı. 
Yani hali hazırda üst tura yükselmesi beklenen 

takımlar son 16’ya kaldı. 
Hırvatistan hariç.
Onlar da ölüm grubundan geldiği  ve artık 

yaşlı bir takım oldukları için turnuvaya erken 
veda ettiler. 

Son 16 turunda ise yine denk eşleşmelerin 
olduğunu söyleyebiliriz. 

Kim kimi elerse açıkçası bundan sonrasında 
sürpriz olmayacaktır. 

Bizim rakibimiz ise belki de turnuvanın en 
dikkat çeken takımı Avusturya.

Kağıt üzerinde dişimize göre bir eşleşme gibi 
gözükebilir ancak gerçek öyle değil. 

Avusturya; Fransa, Hollanda ve Polonya’nın 
olduğu gruptan lider olarak çıktı. 

Yani iki dünya devini geride bırakmayı başar-
dı. 

Çok formdalar. Tabir-i caizse taş gibi takım. 
İşimiz çok da kolay olmayacak. 
Zaten yakından takip edenler hatırlayacaktır; 

turnuvadan önce yaptığımız hazırlık maçını 6-1 

kaybetmiştik. 
Yani karşımızdaki rakip eski Avusturya 

değil. 
Fizik olarak çok güçlüler, çok sert bir 

takımları var, zor gol yiyorlar ve çok 
formdalar. 

Biz ise açıkçası gruptan çıktık çıkma-
sına ama üç maçta da elle tutulur bir 
oyun ortaya koyamadık. 

İyi mücadele ettik, biraz da şans yanı-
mızda oldu. 

Gürcistan karşısında direkten dönen toplar, 
rakibin kaçırdıkları; Çekya karşısında ise rakibin 
10 kişi kalması bize büyük avantaj sağladı. 

Bunları da kabul etmemiz gerekiyor. 
Bir de Montella gerçeği var.
Bize uygun olmayan 4-6-0 taktiği nedeniyle 

istediğimiz oyunu sahaya yansıtamıyoruz. 
Mutlaka hoca Avusturya karşısında bu inadın-

dan vazgeçmeli. 
Çünkü bize uygun bir sistem değil. 
Barış Alper mutlaka sağ kanatta oynamalı. 
Zaten oynadığı zaman neler yapabildiğini 

de Çekya karşısında gördük. İyi hazırlanırsak, 
hatalarımızdan dersler çıkarırsak bir tarih daha 
yazabiliriz. 

Osman
 ÖZTOKMAK

Hatalardan 
ders 

çıkarmalıyız

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Antalya Spor ve Fitness 
Merkezleri (ASFİM), ücretsiz 
spor yapmak isteyenlerin bu-

luşma adresi oldu. Antalyalılar, sağ-
lıklı bir yaşam için Büyükşehir Beledi-
yesi’nin bu ASFİM merkezlerini tercih 
ediyor. Sağlıklı yaşamın yanında, sos-
yalleşme imkanı da bulan Antalyalılar, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin bu 
hizmetinden oldukça memnun.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde hizmet veren ASFİM, 
vatandaşın hareketli ve sağlıklı bir ya-
şam geçirebilmesi adına, şehrin 14 il-
çesinde faaliyetlerini sürdürüyor. 14 
ilçede 6 bine yakın kursiyer, ASFİM im-
kanlarından faydalanıyor. ASFİM, fit-
ness, pilates, reformer, step aerobik, 
zumba, çocuk jimnastiği, kadınlara 
özel savunma sanatı, ileri yaş ve Par-
kinson hastalarına özel dersleriyle, bir-
çok branşta vatandaşlara tamamen üc-
retsiz şekilde hizmet veriyor.

ÇOCUKLAR DA ASFİM’DE

Özellikle çocuklara yöne-
lik yapılan çocuk jimnas-
tiği kursu, çocukların 
ilgi odağı oluyor. 14 il-
çede toplam 437 ço-
cuk ASFİM’de jim-
nastik eğitimi alıyor. 
Böylece çocuklar 
genç yaşlarda spora 
eğilerek, gelecek yılla-
ra güçlü ve zinde bir şe-
kilde hazırlanıyor.

Haftanın 7 günü, 09.00 ila 
22.00 saatleri arasında, uzman 
eğitmen kadrosuyla hizmet veren AS-

FİM’in kapıları, 7’den 70’e tüm 
Antalyalılara açık. 2 ay sü-

ren her kurs döneminden 
sonra, isteyen vatandaş-
lar diğer kurs dönemin-
de de, istediği kursa 
kayıt olma imkanına 
sahip. ASFİM’in ücret-
siz kurslarından fay-

dalanmak isteyen va-
tandaşlar, “genclikspor.

antalya.bel.tr” adresinden 
online olarak kaydını yapa-

bilir.
Atatürk ASFİM Eğitmeni Nihal 

Sarıkaya, “Antalya Büyükşehir Beledi-

yesi olarak amacımız, vatandaşlarımız 
spor yapma alışkanlığı kazandırmak 
ve bu alışkanlığın sürmesini sağlamak. 
Sağlıklı ve zinde bir yaşam için tüm 
Antalyalıları ASFİM’e bekliyoruz” dedi. 
Uncalı ASFİM Çocuk Jimnastiği Eğit-
meni Nur Böcekdere de çocuklara spor 
bilincini erken yaşta aşılamaya çalış-
tıklarını belirterek, “Çocuklar burada 
çeşitli jimnastik hareketleri öğreniyor. 
Kendilerini daha özgüvenli hissediyor. 
Yeteneklerine göre yönlendirmeler ya-
pıyoruz. Ayrıca sosyalleşme imkanı 
da buluyorlar. Ailelerden de çok olum-
lu geri dönüşler alıyoruz” diye konuş-
tu. İHA

Muratpaşa Belediyesi’nin An-
talya Badminton Antalya Temsilci-
liği ile bu yıl 7’nci kez düzenlediği, 
150 sporcunun yarışacağı Gelenek-
sel Veteranlar Badminton Şenliği 30 
Haziran’a kadar sürecek. Müsabaka-
da Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen 
veteranların yanı sıra Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, Moldova, Ukray-
na, Gürcistan, Bulgaristan ve Viet-
nam’dan da sporcular yer alıyor.

Türkiye’nin en yaşlı badminton 
oyuncusu Mehmet Yavaş, yarışma-
ya Bursa’dan katıldı. Uludağ Üniver-
sitesi emekli öğretim üyesi olan 76 
yaşındaki Yavaş, ileri yaş grubuna 
hitap eden sporların azalmasından 
duyduğu üzüntüyü belirterek, “Ülke-
mizde özellikle veteranlara yönelik 
sporların azalması neredeyse 35 yaş 
üzeri sporcuların yok olmasına ne-

den oluyor” dedi. 
Yavaş, Muratpaşa Belediyesi’nin 

veteranlara yönelik sporlara ön ayak 
olmasından mutluluk duyduğunu 
anlattı ve bu konuda tüm belediye-
lerin duyarlı olmaları gerektiğinin al-
tını çizdi.

Akdeniz Üniversitesi Spor Bilim-
leri Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Zehra Certel, her yıl yapılan badmin-
ton şenliğinde Türkiye’nin bir çok ye-

rinden gelen arkadaşlarıyla buluşma 
fırsatı bulduklarını, maçlarda eğlen-
celi anlar geçirdiklerini aktardı. Be-
den eğitimi öğretmenliği yapan, aynı 
zamanda Certel’in de eski öğrencisi 
olan Sinan Rusuk ise, bu tür organi-
zasyonların kendilerine motivasyon 
sağladığını ifade ederek, “Çok keyif-
li, böyle organizasyonlar biz sporcu-
lar için özellikle de veteran sporcular 
için çok kıymetli” diye konuştu. DHA

Sporun merkezi
Büyükşehir Belediyesi’nin, ücretsiz spor imkanı sunduğu Antalya Spor ve Fitness Merkezleri (ASFİM), Antalyalıları 

sporla buluşturmaya devam ediyor. Sağlıklı yaşam için ASFİM’leri tercih eden bireyler, sosyalleşme fırsatı da buluyor

Ufuk Akyol
Konyaspor’da

Konyaspor, 26 yaşındaki orta saha 
oyuncusu Ufuk Akyol ile 2 yıllık anlaş-
ma sağladı. Konyaspor Müzesi’nde ya-
pılan imza töreninde, Konyaspor Futbol 
Şube Sorumlusu Yusuf Küçükbakırcı 
hazır bulundu. Yeşil-beyazlı kulüpten 
yapılan açıklamada, “Ufuk Akyol’a hoş 
geldin diyor, yeşil-beyazlı formamız al-
tında başarılar diliyoruz” denildi. Stut-
tgart alt yapısında yetişen Ufuk Akyol; 
Heidenheim, F. Karagümrük ve Antal-
yaspor takımlarında forma giydi. Ufuk 
Akyol, yeşil-beyazlı ekipte 19 numaralı 
formayı giyecek. İHA

Badminton
şenliği başladı
Muratpaşa Belediyesi’nin düzenlediği 35 yaş ve üzeri sporculara yönelik ‘7. Geleneksel 

Veteranlar Badminton Şenliği’ Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu’nda başladı
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Büyükşehir Belediyesi, Gazipaşalı çiftçilere 700 
adet zeytin fidanı dağıttı. Yerelden kalkınma hede-
fi ile planlı ve sürdürülebilir bir tarım için Antalyalı 
üreticilere destek olan Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Gazipaşa S.S. Beyrebucak Köyü Sulama Kooperatifine 
üye çiftçilerden gelen zeytin fidanı taleplerini de yerine 
getirdi. Üreticinin sağlıklı, kaliteli fide ve fidanlara 
ulaşması ve yatırım maliyetinin düşürülmesi amacıyla 
Gazipaşalı çiftçilere 700 adet zeytin fidanı verildi.  İHA

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Dairesi Başkanlığı tara-
fından hayata geçirilen Likya 

Şehirlerarası Gençlik Değişimi Progra-
mı’nın ilk buluşması İzmir, Eskişehir ve 
Muğla’dan gelen gençlerin katılımıy-
la Ekim ayında ‘Cumhuriyet Buluşma-
sı’ adı altında düzenlenmişti. Gençlerin 
farklı şehir tanımaları ve birbirleri ara-

sında sosyal-kültürel değişimler yap-
malarını sağlamak amacıyla düzenle-
nen programının 2. ayağında Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Başkent Gençlik 
Meclisi’nden 50 genç, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Gençlik Kampı ve Eği-
tim Merkezi’nde Antalyalı akranlarıyla 
bir araya geldi. ‘Yerel gençlik politika-
ları gençlerin güçlendirilmesi ve bu po-
litikaların geliştirilmesi’ temasıyla ger-

çekleştirilen kampta üç gün boyunca 
sürecek kampta gençler, atölye çalış-
maları, kültür gezileri, eğlenceli oyun-
lar ve toplantılara katılıyor.

ANTALYA’NIN PROJESİ BÜYÜK   
ETKİ UYANDIRDI

Başkent Gençlik Meclisi Başkanı Ha-
lil Ecer, Antalya’da bulunmaktan do-
layı memnun olduklarını söyleyerek, 

“Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
başlattığı proje aslında var olan ulus-
lararası değişim projelerinin yerel dü-
zeye indirilmesi ve Türkiye için bir etki 
uyandırdı. Burada gençlerin yerel ka-
rar alma sürecinde yer alma biçimleri, 
gençlik politikaları ve gençlere tanınan 
alanların geliştirilmesi konularında ko-
nuşacağız. Çok verimli bir program ola-
cağına inanıyorum” dedi. İHA

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün mayıs ayı sıcaklık ve ya-
ğış raporları ve meteorolojik ku-
raklık haritalarına göre sıcaklığın 
normaline göre düştüğü, yağış-
ların arttığı ve kuraklık harita-
sında da Türkiye’de son yılların 
en yeşil görüntüsü oluştu. Rapor-
lara göre, mayıs ayında sıcaklık 
Kırklareli, Antakya, Karabük, Bo-
yabat, Kızılcahamam, İspir, Do-
ğubeyazıt çevrelerinde mevsim 
normallerinin altında yaşandı. 
Kuşadası, Aydın, Bodrum, Dat-
ça, Marmaris, Seferihisar, Ispar-
ta, Fethiye, Alanya, Anamur, Kaş, 
Senirkent, Eğirdir, Acıpayam, 
Köyceğiz, Manavgat, Kale-Dem-
re, Gazipaşa ve Ceylanpınar çev-
relerinde ise mevsim normalleri-
nin üzerinde gerçekleşti. Yurdun 
diğer bölgelerinde mevsim nor-
malleri civarında gerçekleşen sı-
caklıklar, 1991- 2020 normalle-
ri mayıs ayları ortalama sıcaklığı 
17,1 derece iken, bu mayıs ayı sı-
caklığı ise 16,9 dereceyle normal-
lerinin 0,2 derece altında gerçek-
leşti. Bu mayıs ayında ekstrem 
sıcaklıklar, en düşük sıcaklık eksi 
2,9 dereceyle Erzurum ve Sarı-
kamış’ta, en yüksek sıcaklık ise 
39,6 dereceyle Ceylanpınar’da 
tespit edildi.

YAĞIŞLAR YÜZDE 33 ARTTI

2024 Yılı Mayıs Ayı Alansal Ya-
ğış raporuna göre, Türkiye gene-
li mayıs ayı yağışı normalinin 
ve geçen yıl mayıs ayı yağışı-
nın üzerinde gerçekleşti. Bu yıl 

mayıs ayı yağışı 70,3 mm, ma-
yıs ayı normali (1991-2020) 52,7 
mm, geçen yıl mayıs ayı yağışı 
66,8 mm. Yağışlarda normaline 
göre yüzde 33 ve geçen yıl mayıs 
ayı yağışlarına göre yüzde 5 ar-
tış meydana geldi. Mayıs ayı ya-
ğışları Ankara, Konya, Karaman, 
Trabzon, Adana, Osmaniye, Ha-
tay, Siirt ve Şırnak çevrelerinde 
normalinin 2 katı artış gösterir-
ken, Kıyı Ege, Edirne, Tekirdağ, 
Çanakkale, Balıkesir, Mardin, 
Mersin ve Antalya çevrelerinde 
yüzde 40 azalma görüldü. Muğ-
la’nın güneyinde ise yüzde 80’in 
üzerinde yağış azalması gerçek-
leşti. Bölge genelinde Marma-
ra ve Ege bölgeleri hariç tüm böl-
geler normalinin üzerinde yağış 
aldı, en fazla artış gösteren böl-
ge yüzde 49 ile İç Anadolu Bölge-
si oldu.

İl geneli yağışlarda en fazla ya-
ğış 165,4 mm ile Rize’de görül-
dü. Ardahan, Artvin, Osmaniye, 
Rize ve Trabzon’da son 64 yılın 
en yüksek yağışı gerçekleşti. Tür-
kiye genelinde mayıs ayında or-
talama 12,5 yağışlı gün yaşandı. 
Meteorolojik kuraklık haritala-
rına bakıldığında ise son yıllar-
da yurdun birçok bölgesinde et-
kili olan olağanüstü ve şiddetli 
kuraklık tehdidinin mayıs ayı 
haritasında Tekirdağ, Çanakka-
le, Balıkesir, Uşak, Aydın, Muğla, 
Kaş ve Alanya çevrelerinde etkili 
olduğu, yurdun büyük bölümün-
de de normal ve üzeri risk olma-
dığı görüldü. DHA
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Başkentli ve Antalyalı 
gençler kampta buluştu
Büyükşehir Belediyesi’nin, gençlerin kültürel ve sosyal gelişimini desteklemek 

amacıyla 2.’sini düzenlediği ‘Likya Şehirlerarası Gençlik Değişimi Programı’ 
kapsamında, Başkent Gençlik Meclisi’nden 50 genç Antalya’da bir araya geldi

Gazipaşalı 
çiftçilere 

zeytin fidanı 
desteği

Kepez Belediyesi, sünnet etkinliği ile 
çocuklara sağlıklı ve hijyenik bir ortam-
da sünnet olma imkanı sunuyor. Bele-
diye Sağlık Merkezi’nde uzman doktor 
eşliğinde yapılacak sünnet etkinliği-
nin kayıtları devam ediyor. Kepez Bele-
diyesi, son başvuru tarihini 30 Haziran 
olarak duyurduğu sünnet kayıt başvu-
rularının Temmuz ayında da devam 
edeceğini açıkladı. Çocuğunu sünnet et-
tirmek isteyen aileler, Belediye Sağlık 
Merkezi’ne başvurarak kayıt yaptırabi-
lecekler.

Sünnet kayıtları hakkında bilgi almak 
isteyen vatandaşlar, Sağlık Merkezi’nin 
0242-338 11 22 numaralı telefonundan 
gerekli bilgilere ulaşabilecekler. Aileler, 
çocuklarının nüfus cüzdan fotokopisi ile 
Belediye Sağlık Merkezi’ne bizzat baş-
vurmaları gerekiyor. Sünnet etkinliği-
ne Kepez’de ikamet eden 6 yaş ve üstü 
çocuklar kabul ediliyor. Sünnet operas-
yonları, Belediye Sağlık Merkezi’nde 
sağlıklı ve hijyenik bir ortamda gerçek-
leştiriliyor.  İHA

Kepez’de sünnet 
kayıtları uzatıldı

Kepez Belediyesi’nin son 
başvuru tarihini 30 Haziran 
olarak duyurduğu sünnet 

kayıt başvuruları, Temmuz 
ayında da devam edecek

Antalya çevresinde
yağışlar azaldı

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün verilerine göre mayıs 
ayında sıcaklık ortalaması normaline göre 0,2 derece 

düşerken Antalya ‘da yağışların yüzde 40 azaldığı görüldü
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